2

[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Думы Кондинского района

от 27 августа 2020 года № 680 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Кондинского района на 2021-2023 годы»

В  соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2005 года № 806 «Об утверждении Правил разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества и внесении изменений в Правила подготовки и принятия решений об условиях приватизации федерального имущества», решением Думы Кондинского района от 26 апреля 2012 года № 232 «Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества муниципального образования Кондинский район» (с изменениями), Дума Кондинского района решила:

1. Внести в решение Думы Кондинского района от 27 августа 2020 года № 680 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Кондинского района на 2021-2023 годы»  (далее - решение) следующие изменения:

1) в таблице в подпункте 1.2. пункта 1 статьи 3 раздела II приложения к решению строки 1, 2, 3, 4, 8, 9, 14, 15 исключить;
2) пункт 1 статьи 4 раздела II дополнить таблицей 1.2 следующего содержания:

«1.2. Движимое имущество

	1.
	Оборудование: пресс для ягод VELO, протирочная машина РТ - 60, фильтр пресс VELO передвижной, насос ОНЦ 1, насос ОНЦ 1,  машина для ополаскивания и пропарки тары Н1-КОБ, стол накопительный с электроприводом Н1-СПР, термоупаковщик УМ-1, парогенератор электрический ППЭ-200
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,

Кондинский район,

пгт.Междуреченский,

ул. Сибирская, д. 113
	оборудование

	2.
	Машина этикировочная, 1 шт., транспортер подъемный, 1 шт., автоматический ленточный погрузчик 2 шт., машина дозировочно-упаковочная 1 шт.
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Кондинский район, пгт.Междуреченский, ул.Сибирская, 113
	 оборудование

	3.
	Камера шоковой заморозки
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Кондинский район, пгт.Междуреченский, ул.Сибирская, 113
	 оборудование

	4.
	ЛУИДОР-2237D3, специализированное транспортное средство для перевозки инвалидов, категория ТС D, Идент.№ (VIN)Z7C2237D3E0001795, модель №двигателя СКТ 082922, шасси (рама)№ отсутствует, кузов (кабина, прицеп) №WV1ZZZ2EZF6003111; цвет: желтый, особые отметки: выдан взамен ПТС 78УУ272044 от 24.06.2014, VIN WV1ZZZ2EZF6003111, базовая модель: VOLKSWAGEN 2EKZ CRAFTER, организация изготовитель ТС (страна): ООО ПКФ "Луидор" (Россия), паспорт транспортного средства 52 ОВ 611754, выдан 03.10.2014, наименование организации, выдавшей паспорт: ООО ПКФ "Луидор", 603028, г.Н.Новгород, Московское шоссе, д.86а
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Кондинский район, пгт.Междуреченский
	Транспортное

средство

	5.
	Буровая вышка (демонтированная) 1 шт., гусеничный трактор (без государственного номера)  1 шт.
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,

Кондинский район, территория скважины №31 Крестовской площади, расположенной на земельном участке с кадастровым номером 86:01:0703001:3128
	сооружение

                                                                                                                                                     »;

3) пункт 6.1 статьи 6 раздела II приложения к решению изложить в следующей редакции:

«6.1.
Размер предполагаемых доходов от приватизации муниципального имущества, включенного в Перечень, в 2021 году составит 7 570,7 тыс. рублей; в 2022 году составит 928 тыс. рублей;  в 2023 году составит 928 тыс. рублей».

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района и на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.

3.  Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Кондинского района А.А. Мухина.

Исполняющий обязанности

председателя Думы Кондинского района

                     В.П. Калашнюк
пгт. Междуреченский

17 декабря 2021 года

№ 859
PAGE